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Na mieszkańców Pszczyny czeka wyjątkowe wydarzenie. Setki ratowników
medycznych, policjantów, strażaków oraz żołnierzy weźmie udział w XIX
Mistrzostwach Polski w Ratownictwie Medycznym. Zespoły biorące udział w
rywalizacji będą musiały wykonać swoje zadania podczas symulacji wypadków.
Nikt nie wie z jaką sytuacją przyjdzie się zmierzyć.

W czwartek, 15 września na ulicy Wojska Polskiego w Pszczynie mieszkańcy będą mieli
okazję przyjrzeć się pracy ratowników medycznych z bliska, a także głębić zagadnienia
związane z udzielaniem pierwszej pomocy na miejscu zdarzenia. Uwaga! W czasie
zawodów na ulicy Wojska Polskiego i przyległym parkingu mogą wystąpić utrudnienia.

Kolejnym miejscem, które odwiedzą ratownicy z całej Polski będą zbiorniki nurkowe. To
właśnie tam przygotowano kolejne specjalistyczne zadanie. Rywalizacja w Pszczynie
będzie miała miejsce od 7:00 do 19:00.
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- Na terenie zbiorników przygotowane zostaną zadania związane z udzielaniem pomocy
osobom znajdującym się w wodzie. Organizatorzy dowiedzieli się, że z obiektu korzystają
grupy ratowników nurkowych i poprosili nas o udostępnienie miejsca - powiedział Wiktor
Solik, prezes Przedsiębiorstwa Inżynierii Komunalnej.

W trakcie mistrzostw zespoły będą rywalizować również na terenie Katowic, Zabrza i
Chorzowa. Zadania będą odbywały się zarówno w dzień, jak i w nocy.

Zwycięzców poznamy w sobotę, 17 września o godz. 11:00 w Parku Śląskim, gdzie
odbędzie się oficjalne podsumowanie. W tym dniu zaplanowano przejazd kolumny
ambulansów oraz jednostek współpracujących z systemem Państwowego Ratownictwa
Medycznego.

- Od wielu miesięcy przygotowujemy się do tego wyjątkowego wydarzenia. Zawody to
doskonała okazja do weryfikacji umiejętności ratowników pracujących na terenie naszego
kraju. Nie chcielibyśmy jednak wzbudzać niepokoju wśród mieszkańców - proszę
pamiętać, że wszystkie symulowane zdarzenia w tych dniach są przygotowane na tę
wyjątkową okazję, w oparciu o realne sytuacje. Serdeczne zapraszamy mieszkańców do
śledzenia zmagań ratowników medycznych podczas tych prestiżowych zawodów” -
podkreśla Łukasz Pach, Dyrektor Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w
Katowicach.
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